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Abdulkadir MutluCihad Sürmeli – Mikrodenetleyiciler ile Seri İletişim PDF indir

Mikrodenetleyiciler ile Seri İletişim PDF indir isimli ve Yazarı Abdulkadir MutluCihad Sürmeli olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Mikrodenetleyiciler ile Seri İletişim PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Mikrodenetleyiciler ile Seri İletişim PDF indir


Yazar Adı: Abdulkadir MutluCihad Sürmeli


Yayınevi: Kodlab Yayın Dağıtım

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Mikrodenetleyiciler ile Seri İletişim PDF indir Hakkında Bilgi 






Mikrodenetleyiciler ile Seri İletişim kitabı, elektronik dünyada en çok merak edilen konu olan bilgisayar ile mikrodenetleyici arasındaki iletişimi açıklamaktadır. 
Kitap boyunca dünya genelinde gömülü sistemlerde sıklıkla kullanılan PIC mikrodenetleyici ile uygulamalar gerçekleştirilmiştir. Uygulamalarda mikrodenetleyicinin programlanması için CCS C derleyicisi kullanılmıştır. Programlamak için gerekli olan fonksiyonlar örneklerle anlatılmıştır. 

Uygulamaların tamamında C# programlama dili kullanılmıştır. Bu dilin seri iletişim için kullanılan SerialPort sınıfı tüm yönleriyle ele alınmıştır. Bunun yanı sıra MATLAB, WPF ve VB dillerinde seri iletişimin nasıl olduğunu açıklayan temel uygulamalar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Android ile çeşitli uygulamalar geliştirerek elektronik devrelerin akıllı telefon ile kontrolü sağlanmıştır.

 
  Mikrodenetleyiciler ile Seri İletişim PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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